INDICAÇÃO No 100/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção, limpeza e tapa buraco na Rua da Abolição, situada no
Bairro 13 de Maio

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar os
serviços de manutenção, limpeza e tapa buraco na Rua da Abolição, situada no Bairro 13 de
Maio.

JUSTIFICATIVA

Referido pedido se faz importante, pois os moradores daquela localidade vêm reclamando,
constantemente, das péssimas condições de conservação daquela via pública.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 27 de fevereiro de 2019.

REINALDO APARECIDO NUNES PEDROSO

Vereador